

Árazott költségvetési kiírás

Vése, Szabadság tér felújítása

Megbízó: Vése Község Önkormányzata
8721 Vése, Park u. 1.

Tervező: Zimbru Andrea
7400 Kaposvár, Pipacs u. 33. II/8.
KÉ/K-MMK-14-0610

Szabadság tér járda felújítás 1. szakasz		M.e.	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Tétel összesen
1.	Előkészítő- és földmunkák							
1.1.	Slusszvágas burkolaton, burkolat bontás 30 cm-es sávban a kibontott anyag elszállítással	fm	109		3 500	-	381 500	381 500
1.2.	Kiemelt szegély bontás	fm	89		1 000	-	89 000	89 000
Előkészítő- és földmunkák összesen:								470 500
2.	Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés							
2.1.	Szegély építése							
2.1.1.	100x20x5 méretű előregyártott beton kerti szegély építés beton megtámasztással	fm	158	2 200	1 800	347 600	284 400	632 000
2.1.2.	15x25x25 méretű előregyártott beton kiemelt szegély építés beton megtámasztással	fm	89	3 000	2 000	267 000	178 000	445 000
2.2.	Pályaszerkezeti rétegek							
2.2.1.	Homokos kavics alap- és fagyvédő réteg készítése 10 cm vastagságban	m3	5,3	12 000	7 500	63 600	39 750	103 350
2.2.2.	Ckt alaprétég készítése	m3	5,3	25 000	8 000	132 500	42 400	174 900
2.2.3.	Hengerelt aszfalt kiegyenlítő réteg készítése az alaprétég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 2,0 cm vastagságban AC-8 jelű aszfaltból	m3	4,4	115 000	45 000	506 000	198 000	704 000
2.2.4.	Hengerelt aszfalt kopórétég készítése az alaprétég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,0 cm vastagságban AC-8 jelű aszfaltból	m3	6,7	115 000	45 000	770 500	301 500	1 072 000
2.2.5.	Hengerelt aszfalt kopórétég készítése az alaprétég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 5,0 cm vastagságban AC-11 jelű aszfaltból	m3	2,7	115 000	45 000	310 500	121 500	432 000
Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés összesen:								2 859 250

Szabadság tér járda felújítás 1. szakasz összesen:		Nettó	3 329 750 Ft
		ÁFA 27%	899 033 Ft
		Bruttó összesen	4 228 783 Ft

Szabadság tér járda felújítás 2. szakasz		M.e.	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Tétel összesen
2.	Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés							
2.1.	Szegély építése							
2.1.1.	100x20x5 méretű előregyártott beton kerti szegély építés beton megtámasztással	fm	304	2 200	1 800	668 800	547 200	1 216 000
2.2.	Pályaszerkezeti rétegek							
2.2.3.	Hengerelt aszfalt kiegyenlítő réteg készítése az alaprétég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 2,0 cm vastagságban AC-8 jelű aszfaltból	m3	3,7	115 000	45 000	425 500	166 500	592 000
2.2.4.	Hengerelt aszfalt kopórétég készítése az alaprétég szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel, 3,0 cm vastagságban AC-8 jelű aszfaltból	m3	5,5	115 000	45 000	632 500	247 500	880 000
Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés összesen:								2 688 000
3.	Beton felületek helyreállítása							
3.1.	Betonozás C16-24/KK betonból 10 cm vastagságban	m2	12	6 000	6 000	72 000	72 000	144 000
								144 000

Szabadság tér járda felújítás 2. szakasz összesen:		Nettó	2 832 000 Ft
		ÁFA 27%	764 640 Ft
		Bruttó összesen	3 596 640 Ft

Szabadság tér útfelújítás		M.e.	Mennyiség	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen	Tétel összesen
1.	Előkészítő- és földmunkák							
1.1.	Padka nyelés a föld elszállítással	m2	168	-	1 200	-	201 600	201 600
1.2.	Közműakna fedlap emelés	db	1	25 000	25 000	25 000	25 000	50 000
1.3.	Előregyártott beton folyóka építése	fm	69	5 000	2 500	345 000	172 500	517 500
1.4.	Csatlakozó hézag kialakítása, slusszvágas, bontás	fm	7	-	3 000	-	21 000	21 000
Előkészítő- és földmunkák összesen:								790 100
2.	Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés							
2.1.	Padka, elválasztósva építése							
2.1.1.	Nemesített padka készítése 10 cm vastag 0/22 zúzottkőből	m2	723	2 000	1 500	1 446 000	1 084 500	2 530 500
2.2.	Pályaszerkezeti rétegek							
2.2.2.	Hengerelt aszfalt kopórétég készítése az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával, 5,0 cm vastagságban AC-11 jelű aszfaltbetonból	m3	30,4	115 000	45 000	3 496 000	1 368 000	4 864 000
Útépítés és egyéb pályaszerkezet építés összesen:								7 394 500

Szabadság tér útfelújítás összesen:		Nettó	8 184 600 Ft
		ÁFA 27%	2 209 842 Ft
		Bruttó összesen	10 394 442 Ft

Szabadság tér mindösszesen:		Nettó	14 346 350 Ft
		ÁFA 27%	3 873 515 Ft
		Bruttó összesen	18 219 865 Ft

Vése, 2022. január 28.


Zimbru Andrea
Tervező
KÉ/K-MMK-14-0610